
 

STYRELSENS YTTRANDE ENLIGT 19 KAP 22 § AKTIEBOLAGSLAGEN 

Styrelsen för Hemtex AB (publ), org. nr 556132-7056, föreslår att årsstämman den 12 april 
2010 ska bemyndiga styrelsen att besluta om förvärv av egna aktier. Bakgrunden till förslaget 
är att ge styrelsen möjlighet att säkerställa bolagets åtaganden enligt det förslag till beslut om 
inrättande av 2010 års incitamentsprogram i form av ett kombinerat aktiematchnings- och 
prestationsbaserat aktieprogram (”Aktieprogram 2010”) som styrelsen lämnat till samma års-
stämma. Det ankommer därmed på styrelsen att särskilt yttra sig över huruvida förslaget är 
försvarligt med hänsyn till det egna kapitalets förhållande till verksamhetens art, omfattning 
och risker inom bolagets samt koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i öv-
rigt.   

Verksamhetens art, omfattning och risker 

Verksamhetens art och omfattning framgår av bolagsordningen samt årsredovisningen för det 
förkortade räkenskapsåret 2009. Det framgår också av årsredovisningen vilka principer som 
tillämpas för värdering av tillgångar, avsättningar och skulder. 

Den verksamhet som bedrivs i bolaget och övriga bolag i koncernen medför inte risker utöver 
vad som i allmänhet är förenat med bedrivande av näringsverksamhet av denna art respektive 
vad som förekommer eller kan antas förekomma i branschen. 

Beträffande väsentliga händelser hänvisas till vad som framgår av förvaltningsberättelsen i års-
redovisningen för det förkortade räkenskapsåret 2009. Utöver vad som framgår av årsredovis-
ningen har inte några händelser inträffat som påverkar bolagets förmåga att lämna utdelning 
eller förvärva egna aktier. 

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt 

Bolagets och koncernens ekonomiska ställning per den 31 december 2009 framgår av årsredo-
visningen för det förkortade räkenskapsåret 2009. Där framgår också vilka principer som till-
lämpats för värdering av tillgångar, avsättningar och skulder. 

Det föreslagna förvärvet avser högst så många aktier, att bolaget efter varje förvärv innehar 
högst 290 000 aktier, vilket innebär att bolagets innehav av egna aktier vid var tid inte översti-
ger en tiondel av samtliga aktier i bolaget. Aktierna får förvärvas på NASDAQ OMX Stock-
holm, till ett pris per aktie inom det vid var tid gällande kursintervallet.  

Bolagets fria egna kapital per den 31 december 2009 framgår av årsredovisningen för 2009 och 
uppgår till ca 104 miljoner kronor. Årsstämman den 2 september 2009 beslutade i enlighet 
med styrelsens förslag att ingen vinstutdelning ska lämnas. Det finns full täckning för bolagets 
bundna egna kapital även efter genomförandet av det föreslagna förvärvet av aktier enligt 
ovan. 

Det föreslagna förvärvet äventyrar inte fullföljandet av de investeringar som bedömts erfor-
derliga. Det föreslagna förvärvet påverkar inte heller bolagets eller koncernens förmåga att i 
rätt tid infria befintliga och förutsedda betalningsförpliktelser. Bolagets och koncernens likvi-
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ditetsprognos, med hänsyn tagen till det föreslagna förvärvet, innefattar beredskap för att klara 
variationer i de löpande betalningsförpliktelserna. 

Bolagets och koncernens ekonomiska ställning ger inte upphov till annan bedömning än att 
bolaget och koncernen kan fortsätta sin verksamhet samt att bolaget och koncernen kan för-
väntas fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. 

Styrelsens bedömning är att storleken på det egna kapitalet såsom det redovisas i årsredovis-
ningen för det förkortade räkenskapsåret 2009 står i rimlig proportion till omfattningen på bo-
lagets och koncernens verksamhet och de risker som är förenade med verksamhetens bedri-
vande även efter genomförandet av det föreslagna förvärvet av aktier. 

Förslagets försvarlighet 

Mot ovanstående bakgrund och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det sty-
relsens bedömning att det föreslagna förvärvsbemyndigandet är försvarligt med hänsyn till de 
krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets och kon-
cernens egna kapital samt bolagets och koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställ-
ning i övrigt. 

Koncernen redovisar värdet på tillgångar och skulder till verkligt värde enligt Årsredovisnings-
lagen 4 kap 14 a §. Av koncernens egna kapital per den 31 december 2009 om 392,1 miljoner 
kronor beror 1,3 miljoner kronor på att sådan värdering tillämpats. 
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